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Unidade Local de Satde do Litoral Alentejano

Procedimento Concursal para constituicdo de reserva de recrutamento de Técnico Superior da drea
de Servigo Social, em regime de Contrato Individual de Trabalho, no dmbito do Cédigo de Trabalho

(Lei n2 7/2009, de 12 de fevereiro

ATAn? 6

Pelas catorze horas do dia vinte e trés de abril do ano dois mil e vinte e quatro, reuniram-se, nas
instalagBes do Hospital do litoral Alentejano, os membros do jiri do procedimento concursal para
constituicdo de reserva de recrutamento de Técnico Superior da drea de Servico Social, constituido

pelos seguintes elementos:

Presidente: Filipa Margarida Gongalves Santos, Técnica Superior da drea de Servico Social da
Unidade Local de Salde do Litoral Alentejano, E.P.E

12 Vogal Efetivo: Marta Maria Cristino Pereira, Técnica Superior da area de Servigo Social da Unidade
Local de Sadde do Litoral Alentejano, E.P.E

292 Vogal Efetivo: Claudia Isabel Silva Patacas, Técnica Superior da area de Servigo Social da Unidade

Local de Salde do Litoral Alentejano, E.P.E

A reunido teve como ordem de trabalhos:

Ponto um — elaboragdo de lista de classificagdo final do procedimento concursal

Nao tendo havido reclamagdes no periodo legalmente previsto e, findo o0 mesmo, retine o Juri para
elaboracdo da lista de classificacdo final do procedimento concursal publicado no Aviso n? 5/2024,
gue abaixo se publica, de acordo com a ordem de entrada da candidatura no Servigo de Expediente

da Unidade Local de Satde do Litoral Alentejano:
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Lista de Classificacdo Final dos Candidatos ao procedimento Concursal, de acordo com o publicado

Nome

Sofia Alexandra Costa Ferreira
Angela Cristina Magalhdes da Conceigiio
Maria do Carmo Dias da Encarnagfo
Vanda Mauricia Lan¢a Martins
Maria Cristina Jardinha Olho Azul
Inés Sofia Conceigio do Carmo
Rosélia Inés Martins do O Carvalho
Diana Sofia Letras Pinto

Susana da Silva Protésio Violinha
Marta Simdes Pereira

Susana Isabel da Silva Mariano

Elsa Isabel Moriés Machado

Vénia Alexandra da Silva Peixeiro
Jodo Francisco Dias Maruta Martins

Catarina Palmela Lopes Jorge

no Aviso n2 5/2024

Avaliagao
Curricular

2,5
0,5
49
2,5
2,5
49
49
5.4
5,1
0,5
2,1
5,7
42
4,1

1

Entrevista
Profissional de
Sele¢éo

8,59
10,39
12
3,99
Faltou
Faltou
11,59
10,20
3,99
4,20
Faltou
12
5,40
6,79

11,59

Classificacio
Final

11,09

10,89

16,90

6,49
Desclassificada
Desclassificada

16,49

15,60

9,09

4,70
Desclassificada

17,70

9,60

10,89

12,59

Publica-se abaixo a Lista de Classificagdo Final dos candidatos, de acordo com a classificacdo,

por ordem decrescente:
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Lista de Classificagdo Final dos Candidatos ao Procedimento Concursal, de acordo com o publicado

Nome
Elsa Isabel Moriés Machado
Maria do Carmo Dias da Encarnagéio
Rosélia Inés Martins do O Carvalho
Diana Sofia Letras Pinto
Catarina Palmela Lopes Jorge
Sofia Alexandra Costa Ferreira
Angela Cristina Magalhes da Conceigdo
Jodo Francisco Dias Maruta Martins
Vénia Alexandra da Silva Peixeiro
Susana da Silva Protasio Violinha
Vanda Mauricia Langa Martins

Marta Simdes Pereira

no Aviso n2 5/2024

Classificacio Final Definitiva

17,70
16,90
16,49
15,60
12,59
11.09
10,89
10,89
9.60

9,09

6,49

4,70

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunido que, depois de lida, vai ser assinada

pelos membros do Juri.

Presidente do Juri Primeiro Vogal Efetivo

Segundo Vogal Efetivo
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Filipa Santos

Técnica Superior

Marta Cristino Pereira

Técnica Superior

Claudia Patacas

Técnica Superior



